
 

 

 

 

   

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

2017.gada 22.augustā           Nr.192  

 

Par atlīdzību Vēlēšanu komisijas un vēlēšanu iecirkņu komisiju locekļiem    

 

Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 

3.panta otrajā daļā noteikts, ka vēlēšanu komisiju darbība pašvaldības domes vēlēšanu 

sagatavošanā un sarīkošanā tiek finansēta no pašvaldības budžeta. 

Minētā likuma 21.panta otrajā daļā noteikts, ka par laiku, kurā vēlēšanu komisijas 

priekšsēdētājs, sekretārs un citi komisijas locekļi pilda savus pienākumus komisijā, viņi 

saņem atlīdzību, savukārt šī panta trešajā daļā noteikts, ka atlīdzības apmēru komisijas 

priekšsēdētājam, sekretāram un komisijas locekļiem Saeimas vēlēšanu, Eiropas Parlamenta 

vēlēšanu un tautas nobalsošanas sagatavošanā nosaka Centrālā vēlēšanu komisija pēc 

Ministru kabineta noteikumiem, bet pārējos gadījumos – pašvaldības dome.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 13.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 

3.panta seši trīs prim daļu, kā arī to, ka jautājums tika izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā 

15.08.2017., Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt Ādažu novada pašvaldības Vēlēšanu komisijai un vēlēšanu iecirkņu komisiju 

locekļiem šādu atlīdzību:  

Amata nosaukums 
Amatu 

skaits 

Stundas tarifa likme  

vienam amatam (EUR) 

Stundas tarifa likmes 

kopā (EUR) 

Vēlēšanu komisija 
   

Komisijas priekšsēdētājs 1 15,00 15,00 

Komisijas sekretārs 1 14,50 14,50 

Komisijas loceklis 5 10,00 50,00 

Iecirkņa vēlēšanu komisija 
   

Komisijas priekšsēdētājs 3 12,75 38,25 

Komisijas sekretārs 3 12,32 36,96 

Komisijas loceklis 15 8,50 127,50 

2. Noteikt, ka personas, kas ieņem lēmuma 1.punktā minētos amatus, saņem atlīdzību 

proporcionāli nostrādātajam laikam. 

3. Uzdot Vēlēšanu komisijas priekšsēdētājam apkopot un līdz mēneša pēdējai darba dienai 

iesniegt Grāmatvedības daļai Vēlēšanu komisijas un iecirkņu vēlēšanu komisiju locekļu 

nostrādātā laika darba uzskaites tabeli. 

4. Uzdot domes izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks  


